
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Увалобитиинская средняя  школа» 

Саргатского муниципального района 

Омской области 

 

 

П Р И К А З  

 

№  22                                                                             от 31 марта  2025 года 

«Об установлении дополнительных мер поддержки и помощи для участников 

специальной военной операции и членов их семей » 

На основании п.9 указа Губернатора Омской области от 03.08.2023 года 

№181«Об установлении дополнительных мер поддержки и помощи для 

участников специальной военной операции и членов их семей » 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Предоставить детям участников СВО права бесплатного посещения 

занятий при реализации дополнительных образовательных программ 

спортивной подготовки в физкультурно-спортивных организациях; 

2. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

                               Директор                  А.В.Тиссен  

 

 


